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Išmanusis
telefonas Xiaomi
15T Juodas 6.83"
120Hz Mediatek
D8400-Ultra
12GB/256GB 5G

Xiaomi 15T Juodas 5G Išmanusis Telefonas: Galia ir

Aiškumas

„Xiaomi 15T Black“ yra sukurtas aukščiausiam našumui ir vizualinei kokybei užtikrinti, todėl tai
idealus išmanusis telefonas reikliems vartotojams, žaidėjams ir turinio kūrėjams. Sujungiant galingą
Mediatek D8400-Ultra mikroschemų rinkinį su nuostabiu 120Hz akių priežiūros ekranu, 15T užtikrina,
kad kiekvienas veiksmas būtų sklandus, greitai reaguojantis ir tausojantis akis.

Neprilygstamas Našumas ir Greitis

Pateikta prekės informacija yra orientacinio pobūdžio. Techninės savybės, nuotraukos, aprašymai ir kaina gali keistis be
išankstinio perspėjimo. Gamintojas ir pardavėjas neatsako už galimus duomenų neatitikimus ar tipografines klaidas. Prieš

įsigyjant rekomenduojame pasitikrinti aktualią informaciją.
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Aprūpintas didelio efektyvumo Mediatek D8400-Ultra procesoriumi ir didele 12 GB vidine RAM
atmintimi, „Xiaomi 15T“ be vargo susidoroja su intensyviu daugiafunkciniu darbu ir grafiškai
sudėtingomis programomis. Pasiekite naujos kartos ryšį su „Dual SIM 5G“ galimybe, užtikrinančia
greitą atsisiuntimą, stabilų srautinį perdavimą ir mažą delsą, kad ir kur būtumėte. Didelė 256 GB
vidinė atmintis suteikia pakankamai vietos visoms jūsų programėlėms, medijai ir failams.

Procesorius: Mediatek D8400-Ultra galingam veikimui.
RAM: 12 GB sklandžiam daugiafunkciniam darbui.
Atmintis: 256 GB vidinė talpa.
Ryšys: Dviejų SIM kortelių 5G palaikymas.
Operacinė sistema: Naujausia Android patirtis.

Įtraukiantis 120Hz Akių Priežiūros Ekranas

Pasinerkite į kinematografiškai vaizdus plačiame 6.83 colio ekrane, pasižyminčiame aukšta 2772 x
1280 pikselių raiška. 120 Hz atnaujinimo dažnis užtikrina itin sklandų judesį slenkant ir žaidžiant.
Svarbu tai, kad įdiegta akių priežiūros technologija sumažina mėlynos šviesos poveikį ir akių
nuovargį ilgo naudojimo metu.

Ekrano dydis: Didelis 6.83 colių.
Atnaujinimo dažnis: Itin sklandus 120 Hz.
Raiška: Aštri 2772 x 1280 pikselių.
Ypatybė: Pažangi akių priežiūros technologija.

Pažangi Triguba Kamerų Sistema ir Ištvermė

Užfiksuokite pasaulį išskirtiniu aiškumu naudodami universalią trigubą galinę kamerų sistemą, kurią
sudaro du 50 MP jutikliai ir 12 MP objektyvas, skirtas plačiam kampui ar makro kadrams. Tobuloms
asmenukėms ir vaizdo skambučiams priekinė 32 MP kamera užtikrina aukštos raiškos detales. Šį
įrenginį maitina talpi 5500 mAh baterija, sukurta tam, kad palaikytų jūsų ryšį ir produktyvumą visą
dieną.

Pagrindinė kamera: Triguba sistema 50 MP + 50 MP + 12 MP.
Priekinė kamera: Didelės raiškos 32 MP jutiklis.
Baterijos talpa: Ilgai veikianti 5500 mAh.
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XIAOMI yra visame pasaulyje pripažinta kaip pirmaujanti technologijų įmonė, žinoma dėl aukštos
kokybės, gausių funkcijų išmaniųjų telefonų ir išmaniųjų įrenginių gamybos, kurie siūlo išskirtinę
vertę ir pažangiausias inovacijas.

Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++, nes mes siūlome geriausius pasiūlymus ir greitą naujausių
XIAOMI įrenginių pristatymą.
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